

# Peoplez ApS

Store Torv 1, 2., 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 40 23 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

---

Per Kejlberg Tornvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Peoplez ApS Store Torv 1, 2. 7500 Holstebro
	Telefon: 60 37 57 13
	CVR-nr.: 37 40 23 70
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Kejlberg Tornvig, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Østergade 4, 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Peoplez Reklame- og webbureau er et af de største fuldservice reklame- og webbureauer i Midt- og Vestjylland og vi hjælper vores kunder med en række discipliner inden for markedsføring og webudvikling:

- Strategi og branding
- Tekster
- Grafisk design
- Udvikling og vedligeholdelse af hjemmesider
- Søgmaskineoptimering, SEO
- Onlinemarkedsføring PPC (annoncering på Google og sociale medier)
- PR- og pressearbejde
- Foto og video

Hertil kommer, at vi har en ikke ubetydelig produktion af tryksager og messemateriale.

Vores fokus på fullservice betyder, at vi kan hjælpe kunderne hele vejen rundt både online og offline og på den måde skabe sammenhæng i virksomhedernes markedsføring - altid med tydelige mål og målbare resultater.

Medarbejderne i Peoplez har spidskompetencer inden for deres fagområde og vi har ansat faguddannede journalister, mediegrafikere, webudviklere samt universitetsuddannede specialister i kommunikation og onlinemarkedsføring.

## Ledelsesberetning

---

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 8.661.188 kr. mod 7.614.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 415.022 kr. mod 477.146 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aktivitetsniveauet har i 2020 naturligvis været påvirket af den globale Corona-krise. I foråret 2020 tilpassede vi aktivitetsniveauet så det passede til niveauet hos vores kunder og efterspørgslen fra markedet. Det betød, at omkring halvdelen af medarbejderne var hjemsendt i april og maj.

I forbindelse med nedlukning nummer to sidst på året, har vi fastholdt det høje aktivitetsniveau efter første nedlukning og er som sådan ikke påvirket af krisen ud over den påvirkning, som er et grundvilkår for alle virksomheder.

Antallet af medarbejdere primo og ultimo 2020 var stabilt på 17.

Første dag i 2020 flyttede vi ind på Store Torv i hjertet af Holstebro, og flytningen har betydet, at vi har styrket vores samarbejdsrelationer med de mange aktører i midtbyen.

2020 var også året, hvor vi fra dag ét indførte WorkBook, der er et ERP-system skræddersyet til bureaubranchen.

WorkBook har givet os en betydelig gevinst i forhold til at styrke vores processer i virksomheden hele vejen rundt.

Resultatet for det første Corona-år 2020 er tilfredsstillende, men vores ambitioner for 2021 er fortsat stigende.

Vi ser kundefokus, produktudvikling, medarbejderudvikling, motivation og arbejdsglæde og strategiske samarbejdsrelationer som afgørende for virksomhedens succes.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter status har selskabet indgået samarbejde med Superego i Horsens og bliver til Superego Holstebro.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	8.661.188	7.614.798
Andre driftsindtægter	188.080	0
Omkostninger til projekter	-661.859	-742.329
Andre eksterne omkostninger	-1.394.581	-1.109.783
<b>Bruttoresultat</b>	<b>6.792.828</b>	<b>5.762.686</b>
2 Personaleomkostninger	-6.045.132	-5.008.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-208.383	-134.739
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>539.313</b>	<b>619.568</b>
Finansielle omkostninger	-6.510	-7.090
<b>Resultat før skat</b>	<b>532.803</b>	<b>612.478</b>
3 Skat af årets resultat	-117.781	-135.332
<b>Årets resultat</b>	<b>415.022</b>	<b>477.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.086.411	120.000
Overføres til overført resultat	0	357.146
Disponeret fra overført resultat	-671.389	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>415.022</b>	<b>477.146</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Software	165.990	192.520
Immaterielle anlægsaktiver i alt	165.990	192.520
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.786	222.326
Materielle anlægsaktiver i alt	232.786	222.326
Deposita	68.250	68.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	68.250	68.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>467.026</b>	<b>483.096</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.309.075	1.009.571
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	151.381	81.093
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.778	230.564
Andre tilgodehavender	71.409	157.153
Periodeafgrænsningsposter	91.696	94.855
Tilgodehavender i alt	1.700.339	1.573.236
Likvide beholdninger	1.251.232	599.149
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.951.571</b>	<b>2.172.385</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.418.597</b>	<b>2.655.481</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	460.000	1.131.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.086.411	120.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.596.411</b>	<b>1.301.389</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	133.654	86.933
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>133.654</b>	<b>86.933</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	146.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	146.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	82.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.401	57.579
Selskabsskat	71.060	107.649
Anden gæld	1.451.071	873.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.688.532	1.121.159
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.688.532</b>	<b>1.267.159</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.418.597</b>	<b>2.655.481</b>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.131.389	120.000	1.301.389
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-671.389	1.086.411	415.022
	<b>50.000</b>	<b>460.000</b>	<b>1.086.411</b>	<b>1.596.411</b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Der er i regnskabsåret 2020 indtægtsført kompensation med t.kr. 188.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.299.812	4.428.540
Pensioner	660.962	493.497
Andre omkostninger til social sikring	84.358	86.342
	<u><b>6.045.132</b></u>	<u><b>5.008.379</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>12</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	71.060	107.649
Årets regulering af udskudt skat	46.721	27.683
	<u><b>117.781</b></u>	<u><b>135.332</b></u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.160.955	81.093
Modtagne acotobetalinge	-1.009.574	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>151.381</b></u>	<u><b>81.093</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Operationelle leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 16 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lejemålet Store Torv 1, 2. sal, 7500 Holstebro. Lejen for 2021 udgør tkr. 137. Lejemålet er uopsigelig indtil den 30.06.2022.

#### Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Per Tornvig Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.